
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.146 

privind constituirea grupului de lucru aferent proiectului ce vizează obiectivul investițional 

,,Reabilitarea Secţiei Exterioare a Spitalului Clinic Judeţean ,,Sf. Apostol Andrei’’ Constanţa – 

clădire Secţia Clinică Dermatovenerologie’’ 

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul nr. 11882/30.03.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte prin care se propune constituirea 

grupului de lucru aferent proiectului ce vizează obiectivul investițional ,,Reabilitarea Secţiei Exterioare a 

Spitalului Clinic Judeţean ,,Sf. Apostol Andrei’’ Constanţa – clădire Secţia Clinică Dermatovenerologie’’; 

 - prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

        

DISPUN: 

 

Art.1 Constituirea grupului de lucru aferent proiectului ce vizează obiectivul investițional 

,,Reabilitarea Secţiei Exterioare a Spitalului Clinic Judeţean ,,Sf. Apostol Andrei’’ Constanţa – clădire 

Secţia Clinică Dermatovenerologie’’, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

Marian Bănică, Șef Serviciu, Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

Andreea-Cristina Condrea, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de 

Proiecte; 

Ana-Maria Dan, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

Carmen Costache, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de 

Proiecte; 

Veronica Chichifoi, Consilier achiziții publice, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

Georgiana-Alina Ţigănuş, Consilier juridic, Serviciul Juridic şi Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică; 

Simona-Elena Rădulescu, Inspector, Serviciul Urbanism, Programe Naţionale de Dezvoltare 

Locală,  Direcția Generală Tehnică, Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

Mona Liza Vasilache, Șef Serviciu, Serviciul Dezvoltare şi Coordonare, Direcţia de Dezvoltare 

Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ. 

Art.2 Membrii nominalizați la articolul 1, își vor desfășura activitatea conform atribuțiilor 

prevăzute de dispozițiile legale în vigoare. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică, în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

      Constanța 06.04.2023 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,       Secretar General al Județului, 

Mihai Lupu        Nesrin Geafar 


